i
M\\ OPEN
XCO
ey
ELITE MAN

RERBBERBEBERERERRERBEEREBEEEEREIS © N0 Is 0~ e

FONTANA FILIPPO
BRAIDOT DANIELE

FOLCARELLI ANTONIO
AGOSTINELLI ALESSIO

DE FROIDMONT PIERRE

COLLEDANI NADIR
CERRI GIANLUCA
BERTOLINI GIOELE
GRIOT THOMAS
BRAIDOT LUCA
CANAL ADOLFO

CARSTENSEN SEBASTIAN FINI

BRESSAN ENRICO
MARZANI MARCO
TABACCHI MIRKO
FINCHAM SEAN
TITARENKO DMYTRO
ZANOTTI JURI
RAGGL GREGOR
FRUET MARTINO
PHILIPP ANTOINE
WALTER SIMON
THURNER ROLAND
HAEGSTAD ERIK
AVONDETTO SIMONE
CASANOVA TOMMASO
ROTA LUCIANO

VAN INGELGOM TOM
BRANCATI ALBERTO
BILIC ANTHONY
VIDAL VICTOR

VERONA ALBENGA PERGINE NALLES STEVENA COURMAYEUR
05/03 11/03 26/03 01/04 15/04 27/05
COEFF.x 2
OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti
Bl _s 45 _ 5 50 1 100 . .
Bl_: 70 _4 60 _ _ _ _
Bl _° 30 13 19 _ 3 70 . . .
BE_s 35 _ _2 80 _ _ _
1l _ 1 100 . . . .
BE__: 100 _ _ _ _ _
Bl _ 3 19 20 10 4 60 . . .
BE_: o0 _11 23 _ _ _ _
nl__ _2 80 _ _ _ _
Bl_2 s0 _ _ _ _ _
Bl _u 23 _ _5 50 _ _ _
H— - _3 70 _ _ _ _
BE_2 o _ _6 45 _ _ _
Bl _» 11 _ _7 40 _ _ _
Bl_s o _ _ _ _ _
Il __ _6 45 _ _ _ _
= 10 25 14 17 - . - -
l__ _7 40 _ _ _ _
7 40 _ _ _ _ _
Bl _2 21 _16 14 _ _ _ _
il__ _8 35 _ _ _ _
|+ . _9 30 _ _ _ _
BE_5 15 _17 13 _ _ _ _
— _10 25 _ _ _ _
l__ _12 21 _ _ _ _
Bl _ 12 _21 5 _ _ _ _
Bl _u 17 _ _ _ _ _
nl__ _15 15 _ _ _ _
Bl _6 14 _ _ _ _ _
i 17 13 _ _ _ _ _
1l 18 12

GARE
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PUNTI

195
130
119
115
100
100
89
83
80
80
73
70
54
51
50
45
42
40
40
35
35
30
28
25
21
17
17
15
14
13
12
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OPEN

IHTERHATESHAL
COMPETITICHS

GEERIEREBIBEBRIEIIRRIEIS

CHARMES QUENTIN
KONIAIEV OLEKSANDR
PETTINA' NICHOLAS
BONETTO FRANCESCO
BONETTO EDOARDO
PARRUCCI MATTEO
LUPATO DENNY
GARGANTINI DARIO
MAZZUREGA ELIA
PAVAN MARCO

TURSI LORIS

MONTEIL GAUTHIER
LUPATO ALEX
SULTANA BRANDON

VERONA ALBENGA PERGINE NALLES STEVENA COURMAYEUR
05/03 11/03 26/03 01/04 15/04 27/05
COEFF.x 2

OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti
l__ _19 11 _ _ _ _
= 2 5 _26 5 _ _ _ _
BE_2 10 _ _ _ _ _
l__ _2 9 _ _ _ _
l__ _22 8 _ _ _ _
Bl _=2 s _ _ _ _ _
l__ 3 7 _ _ _ _
Bl _2s 7 _ _ _ _ _
BE_2 s _ DNE _ _ _
l__ _2 6 _ _ _ _
Bl _2 s DNE _ _ _ _
nl__ 2% 5 _ _ _ _
il 28 5
| W _2s

GARE
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IHTERHATESHAL
COMPETITICHS

RERBBERBEBERERERRERBEEREBEEEEREIS © N0 Is 0~ e

UNDER 23 MAN
BAIR MARIO
HUEZ EMANUELE
LILLELUND TOBIAS
RILEY BJORN
AEBERSOLD NILS
PECIS MICHAEL
SIFFREDI MATTEO
CAPOIA ALBERTO
PARISI YANNICK
ZAVAN MARTINO
BETTEO MARCO
LEONE SAMUELE
CAPRA MANUEL
LAZZARETTI LORENZO
WALTER ANDRIN
PEDERIVA SIMONE
CORNILLON NATHAN
LO MONACO SALVATORE
BOCCHIO VEGA EMANUELE
CORTESI CARLO
POTTIER RAPHAEL
MOIR LUKE
MAZZUCCO LORIS
MARTIN LUCA
VITTONE ANDREAS EMANUELE
LASSER FRANZ-JOSEF
NOVERO ANDREA
VLASATY JAKUB
BIAGI LORENZO
SCHELLEKENS TOM
MARTINOLI VALERIO

VERONA ALBENGA PERGINE NALLES STEVENA COURMAYEUR
05/03 11/03 26/03 01/04 15/04 27/05
COEFF.x 2
OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti
= 1 100 1 100 . . . .
Bl _s 45 _ 8 35 1 100 . - -
mmm _ 2 80 _2 80 _ _ _ _
BE= 3 70 3 70 . . . .
El s 5o __4 60 . . . .
BE_w»0 25 2% 5 _3 70 _ _ _
BE_ - < _5 50 _ _ _ _
Bl _»° 30 19 11 _ 6 45 . . .
Bl__ DNE _2 80 _ _ _
BE_u 23 _2% 6 _5 50 _ _ _
BE_: o0 _13 19 _ _ _ _
Bl__ _20 10 _4 60 _ _ _
BE_s 35 DNE _9 30 _ _ _
Bl _6 14 _2% 5 _7 40 _ _ _
E__ _6 45 _ _ _ _
BE_2 o _ _8 35 _ _ _
nl__ _7 40 _ _ _ _
Bl e 12 _ _12 21 _ _ _
BE_u 17 _15 15 _ _ _ _
Bl _3 5 DNE _10 25 _ _ _
il__ _9 30 _ _ _ _
. _10 25 _ _ _ _
B A one _ _11 23 _ _ _
nl__ _u 23 _ _ _ _
Hl__ _12 21 _ _ _ _
—_—_ 12 21 _ _ _ _ _
Bl__ _3 _13 19 _ _ _
B 13 19 _ _ _ _ _
l__ _ _1 17 _ _ _
— _14 17 _ _ _ _
Bl s 37 15 15
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PUNTI

200
180
160
140
110
100
90
86
80
79
79
70
65
59
45
44
40
33
32
30
30
25
23
23
21
21
19
19
17
17
15
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REBRERBBIERBIEREERERBEERBEEEEREBEBRBRIKLEERIERK

LEPKA FILIP
BARAZZUOL ENRICO
CHAPTAL YANN
PINGGERA GREGOR
BAGNON ESTEBAN
SCHERRER JULIUS
TOZZI ALEX

MARTINS ALEXANDRE
MAZZUCCO SAMUELE
GHISO MATTEO
SPESCHA JANIS
PERUZZO ANDREA
ANDRIOLLO ELIA
HLAVKA ADAM
PISANU VALERIO
CAMERON KYLE
VOLGGER MICHAEL
MONTEIL LUBIN
FOCCOLI DAVIDE
FERRI TOMMASO
BASSANI GABRIELE
ROSSEL JULES
CAPUTO SALVATORE
PECERE DANIELE UMBERTO
SPADACINI ANDREA
TOMIO MATTIAS
DANDOLO RICCARDO
BERNARDI CRISTIAN
COLOMBO ANDREA
MONTI GIOSUE'
AGOSTINACCHIO FILIPPO
LOVATO SAMUELE
PENZO CARLO

VERONA ALBENGA PERGINE NALLES STEVENA COURMAYEUR
05/03 11/03 26/03 01/04 15/04 27/05
COEFF.x 2
OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti
B 15 15 _ _ _ _ _
Bl _ss _43 _16 14 _ _ _
nl__ _16 14 _ _ _ _
il__ _ _17 13 _ _ _
nl__ _17 13 _ _ _ _
— 17 13 _ _ _ _ _
Bl _« _ _18 12 _ _ _
nl__ _18 12 _ _ _ _
Bl _s _ _19 11 _ _ _
BE_2 6 _28 5 _ _ _ _
El_» 11 _ _ _ _ _
Bl = s _3 5 _ _ _ _
BE__ _ _20 10 _ _ _
B 20 10 _ _ _ _ _
Bl _s _ _21 9 _ _ _
nl__ _2 9 _ _ _ _
Bl _ss _48 _22 8 _ _ _
nl__ _2 8 _ _ _ _
Bl _=2 s _ _ _ _ _
Bl _2s 7 DNF _ _ _ _
il__ _ _8 7 _ _ _
nl__ 3 7 _ _ _ _
BE_s _ _2 6 _ _ _
Bl__ _49 25 5 _ _ _
l__ _52 _2% 5 _ _ _
B _s _ _2 5 _ _ _
BE_se _ _28 5 _ _ _
BN o _2 5 _ _ _ _
Bl _2s s _32 _ _ _ _
Bl _>= 5 _39 _ _ _ _
l__ _2 5 _ _ _ _
Bl _2 s _ _ _ _ _
Bl _2» 5 _ _ _ _ _

GARE
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M\\ OPEN |
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e
JUNIOR MAN

RERBBERBEBERERERRERBEEREBEEEEREIS © N0 Is 0~ e

BORRE GABRIEL
CESCHIN MATTEO

MANCIN ALESSANDRO
BERTULETTI ANDREA LINO
PACCAGNELLA ELIAN
DONATI DAVIDE
PRA'ETTORE

SAVIO GABRIELE
CORNIGLION SOFIAN
MAGNANI SIMONE
PERUZZO GIULIO
BENASSI MATTEO
GERBAZ STEFANO
BERTACCINI ALESSANDRO
BOSIO TOMMASO
MILAN DIEGO
HASSLER MAURO
ENGELE FELIX
GUERCILENA MARCO
STENICO MATTIA
CHAZALY RAPHAEL
VARI SIMONE

AGAZZ| RICCARDO
PELUCCHINI ALEX
ANDRE GALLIS ALIX
VADON LEO

NAVONI| STEFANO
PELLEGRINI KEVIN
DONATI ANDREA
FREGATA LUCA
GHIBAUDO THOMAS

VERONA ALBENGA PERGINE NALLES STEVENA |COURMAYEUR
05/03 11/03 26/03 01/04 15/04 27/05
COEFF. x 2
OdA-Punti | OdA-Punti | OdA-Punti | OdA-Punti | OdA-Punti | OdA - Punti
Bl > s0 1 100 . . . .
Bl _s 45 DNF 1 100 . - -
Bl _:z 70 219 __4 60 . . .
Bl s 17 19 11 2 80 . . .
BE_: 100 . . . . .
Bl 7 13 _ 2 80 . . . .
Bl _5s -0 8 35 . . . .
nE_ _26 5 _3 170 _ — —
il _ _3 70 _ _ _ _
Bl_s 35 _28 7 _u 23 _ _ _
B 7 40 _10 25 - . - -
BE_ 22 o _28 5 _5 50 _ _ _
Bl _ 3 19 14 17 _10 25 . . .
BE_> 5 _20 10 _6 45 _ _ _
Bl _ > 30 9 30 . . . .
il _4 60 _ _ _ _
El_: co _ _ _ _ —
BE 22 o6 _15 15 _ 8 35 . . .
Bl 5 15 11 23 14 17 . . .
BE 2 10 _ 6 45 - . - -
il _ _5 50 _ _ _ _
Bl _u 23 _32 _18 19 _ _ _
BN _s _36 _7 40 _ _ _
Bl =2 21 13 19 . . . .
nl_ _7 40 _ _ _ _
El w0 25 _18 12 - . - -
il _40 _9 30 _ _ _
BN _2 5 _56 _12 21 _ _ _
BN _22 s _16 14 _ _ _ _
BN _»x 14 _22 8 _ _ _ _
1l 12 21

GARE
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PUNTI

180
145
139
108
100
93
85
75
70
65
65
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61
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56
55
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42
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26
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ITALIA
E“{FF VERONA ALBENGA PERGINE NALLES STEVENA |COURMAYEUR

OPEN 05/03 11/03 26/03 01/04 15/04 27/05
XCO _ _ _ _ _ COEFF. x 2 GARE
(M e ATHOHAL OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti PUNTI
COMPETITICHE
32 MILESI DAVIDE B _3 5 _19 11 _ - - 2 16
33 BRAMATI MARCO Bl _« _49 _15 15 _ _ - 3 15
34 MONCALVO PIETRO il 34 _16 14 - _ - 2 14
35 TRISOTTO MATTEO B _ _17 13 _ - _ 1 13
36 LUZI MAXIME 1l __ _17 13 _ _ - - 1 13
37 FERRARA GIORGIO il 43 18 12 - _ - 2 12
38 TOTH NOEL EJ 1 12 . - _ - _ 1 12
39 DUBINI MORGAN Bl_» 11 = L . - _ 2 11
40 FOCCOLI SIMONE Bl _ 2 41 20 10 - _ - 3 10
41 CABRINI DAVIDE BE_s DNE _21 9 - - - 3 9
42 1IAGHER ALBERT R s _ 38 22 8 . . _ 3 8
43 GRASSI FABIO FIORENZO Bl _ _ 55 23 7 - _ - 3 7
44 CARMINATI DIEGO Bl _== 7 DNF . _ _ _ 2 7
45 MORBIS CHRISTIAN Bl s _ 81 24 6 . - - 3 6
46 ALDER MICHA + . 2 6 - _ - _ 1 6
47 BOCCACCIO MANUEL Bl _« 44 _25 5 - - - 3 5
48 VALENTI RICCARDO BE o _76 _2 5 _ - - 3 5
49 BELOTTI ANDREA B J one _ 68 28 5 - _ - 3 5
50 LUNGER DANIEL Bl _ = _ _21 5 _ - _ 2 5
51 CROVETTI THOMAS il __ DNE _2 5 _ - - 2 5
52 ESPOSITO FRANCESCO N . 3 5 - _ _ 2 5
53 STOBBIA FRANCESCO Bl s 27 5 . _ _ _ 2 5
54 GANZI FRANCESCO Bl _2 s 39 - _ _ _ 2 5
55 BUSETTO MATTIAS Bl > s _60 _ - _ - 2 5
56 LABAT MATYS Bl __ _25 5 _ _ - - 1 5
57 DUVALET QUANTIN il _ 29 5 - - - _ 1 5
58 BIRCHLER YANICK El s s . _ _ _ _ 1 5
59 BONAFINI EDOARDO Bl _= 5 . . _ _ _ 1 5
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WOMAN ELITE
TEOCCHI CHIARA
MARCHET GIORGIA
STEGAGNOLO GIORGIA
MIOLA ASTRID
LECHNER EVA
BERTA MARTINA
SACCU FRANCESCA
SPECIA GIADA
TAUBER ANNE
BUZSAKI VIRAG
CAMPANARI ANGELA
OBERPARLEITER ANNA
ZARANTONELLO MARIA
SHERSTIUK MARIA
DEGN MALENE
URRUTY LUCIE
CZECZINKAROVA JANA
MORO KATIA
CORRET SEVERINE
CONTESSO FANNY
BONFANTI SOFIA
GERAULT LENA
SARAVO RAFFAELA

et =
e

" CHAGYANG.

VERONA ALBENGA PERGINE NALLES STEVENA COURMAYEUR
05/03 11/03 26/03 01/04 15/04 27/05
COEFF.x 2
OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti
Bl _: 100 _ 5 50 1 100 . .
BE_2 s0 _4 60 _ _ _ _
Bl _s 45 11 23 __4 60 . . .
BE_s 35 _ _2 80 _ _ _
Bl _+ o0 _6 45 _ _ _ _
Bl__ _1 100 _ _ _ _
l__ _10 25 _3 70 _ _ _
l__ _2 80 _ _ _ _
— _3 70 _ _ _ _
= _3 70 _ _ _ _ _
BE_ - 4 _12 21 _ _ _ _
Bl__ _ _5 50 _ _ _
Bl_s o _ _ _ _ _
= 9 30 14 17 . . . .
- _7 40 _ _ _ _
Bl __ _8 35 _ _ _ _
e _9 30 _ _ _ _
il__ _13 19 _ _ _ _
nl__ _15 15 _ _ _ _
nl__ _16 14 _ _ _ _
il__ _17 13 _ _ _ _
nl__ _2 9 _ _ _ _
il __ _22 8 _ _ _ _

GARE
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PUNTI

250
140
128
115
105
100
95
80
70
70
61
50
50
47
40
35
30
19
15
14
13
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WOMAN UNDER 23

WIEDMANN TAMARA
JOHNSTON EMILLY

GRAF JULIA MARIA
PEDERSEN HEBY SOFIE
ZANGA MARTA
GIANNOTTI GIORGIA
CHALLANCIN GIULIA
CORTINOVIS SARA
VICENTINI SARA
CANCIANI LISA
DAUBERMANN LUISA
BERTONI GIULIA
PESSE NICOLE
SOMMER CLARA
SUKHOPALOVA MARIIA
BRAIDA LUCREZIA
PONTARA CHIARA
LUCCA VANESSA
GARNIER NOEMIE
NAVA JESSICA
KRAVANJA ANDREA
BRAMATI LUCIA
TOURNUT TATIANA
KLIEN FIONA

ANDERLE SILVIA
PALLWEBER JANA
ACQUISTAPACE VITTORIA
MYGDAM LINE
KIPFMULLER FABIENNE
KUEHL JOSEFINE
BARELLI GIORGIA

VERONA ALBENGA PERGINE NALLES STEVENA COURMAYEUR
05/03 11/03 26/03 01/04 15/04 27/05

COEFF.x 2

OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti
= 1 100 4 60 1 100 . .
I+l _2 80 _3 70 _ _ _ _
BE_ 2 17 _12 21 _ 3 70 . . .
— 1 100 . . . .
BB o _1 17 _2 80 _ _ _
BE_: o0 _9 30 _ _ _ _
BE_s 4 _7 40 _ _ _ _
l__ _2 80 _ _ _ _
BE_:= 19 _ _4 60 _ _ _
Bl s 14 18 12 5 50 . . .
= s 70 _21 5 _ _ _ _
Bl_=2 o _2 9 _7 40 _ _ _
Hl__ _5 50 _ _ _ _
5 50 _ _ _ _ _
9 30 13 19 . . . .
BE_u 23 _10 25 _ _ _ _
BE_2 10 _2 6 _9 30 _ _ _
il__ _ _6 45 _ _ _
nl__ _6 45 _ _ _ _
BE o _22 8 _8 35 _ _ _
= - _ _ _ _ _
BE_w0 25 _17 13 _ _ _ _
nl__ _8 35 _ _ _ _
—_ 8 35 _ _ _ _ _
B E o 2% 5 _u 23 _ _ _
BE_7 13 _15 15 _ _ _ _
il__ _ _10 25 _ _ _
- _11 23 _ _ _ _
E3 » 21 . . . . .
El_» n 3 7 _ _ _ _
E3 5 15 . . . . .
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PUNTI

260
150
108
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97
90
85
80
79
76
75
58
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50
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15



ITALIA
EH{FF VERONA ALBENGA PERGINE NALLES STEVENA |COURMAYEUR

OPEN 05/03 11/03 26/03 01/04 15/04 27/05
Xi _ _ _ _ _ COEFF. x 2 GARE
INTERNA AL OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti PUNTI
32 MANGIATERRA NEFELLY il 16 14 . . L L 1 14
33 ARICI SOFIA Bl _ 12 DNE - _ . . 2 12
34 FONTANA BEATRICE il 19 11 DNF . . L 2 11
35 NITELLI ERIKA il 20 10 . . L L 1 10
36 NASO ELENA il 28 5 1 5
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COMPETITICHS
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WOMAN JUNIOR

GASPERINI GAIA
CORVI VALENTINA

MARTINOLI GIADA
FURRER MURIEL
LANFRANCHI ELISA
SQUARISE LAURA
KABETAJ NELIA
TERZI VALERIA
RIZZO VITTORIA
BIONAZ EMILIE
SANTIN GAIA
RINALDONI GIULIA
CERIATI MARTINA

MANGIATERRA MYRTO'

MASSACCESI CLAUDIA
SOMMER NICOLE
BRAZZODURO ANNIKA
DEMICHELIS GRETA

RUBANENKO ANASTASIIA

DAL BEN ELENA
CELESTINO MARIKA
PELLEGRINO ANNA
FISCHER NORA

TRUNTSCHKA ROMANE

MAZZIERI ALICE
PULKRABOVA MARIKA
SABATINO ALICE
RADAELLI ELVIRA
MADASCHI CLARA
CALDERONI VITTORIA
HINDER ANGELINA

VERONA ALBENGA PERGINE NALLES STEVENA |COURMAYEUR
05/03 11/03 26/03 01/04 15/04 27/05

COEFF. x 2

OdA-Punti | OdA-Punti | OdA-Punti | OdA-Punti | OdA-Punti | OdA - Punti
Bl _5s -0 4 60 2 80 . . .
Bl _>2 30 1 100 . . . .
Bl _s 35 _ 8 35 1 100 . . .
El_: 100 3 70 . . . .
BE_ 2 o0 _ 2 80 . . . .
Bl _:z 70 _ 5 50 . . . .
B o s . 3 70 . . .
il 13 19 __4 60 . . .
Bl _ > 30 7 40 . . . .
il 14 17 5 50 . . .
BN _ 13 _22 8 _7 40 _ _ _
Bl _s 45 16 14 . . . .
Bl s 12 DNF _6 45 _ _ _
nE__ _6 45 _ _ _ —
BE_ 2 17 _10 25 . . . .
—_ 7 40 _ _ _ _ _
nE__ _ _8 35 _ _ —
BE_ 3 19 _15 15 . . . .
p_— 2 02 18 12 . . . .
nE__ _ _9 30 _ _ —
il _9 30 _ _ _ _
il_ _11 23 _ _ _ _
= _ 11 23 _ _ _ _ —
il _ _12 21 _ _ _ _
Bl = 1 _2 5 _ _ _ _
B 15 15 _ _ _ _ —
BN _ % 14 _ _ _ _ _
i o _17 13 _ _ _ _
nE__ _19 11 _ _ _ —
il _20 10 _ _ _ _
= _20 10 _ _ _ _ _
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PUNTI

190
180
170
170
140
120
95
79
70
67
61
59
57
45
42
40
35
34
33
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30
23
23
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16
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14
13
11
10
10



ITALILA
E“{FF VERONA ALBENGA PERGINE NALLES STEVENA | COURMAYEUR

OPEN 05/03 11/03 26/03 01/04 15/04 27/05
XCO _ _ _ _ _ COEFF. x 2 GARE
(M e ATHOHAL OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti PUNTI
COMPETITICHE
32 RODODENDRO ANNA il 219 . - _ _ 1 9
33 GRIS MARTINA Bl_2 o L _ . _ _ 1 9
34 MARANZATO GLORIA Bl 2 s - - _ _ - 1 8
35 VERGANO CECILIA il 23 7 . _ _ _ 1 7
36 CESTARI SOFIA Bl _2 7 L L . - _ 1 7
37 CERRO ANNAGIULIA il 2 6 - - _ _ 1 6
38 BRERO LETIZIA B _25 5 _ _ - - 1 5
39 FERRARIO ALICE il 27 5 1 5



